Omnes sitiētes. l. v. Venite ad aquas: et q̄ nō habetis argētū: ppera- te: emite z comedite. Veni- te emite absqz argēto z abs- qz vlla cōmutatōe vinum z lac. Quare appēditis argē- tū nō in panibz: z laborem v̄m nō i saturitate. Audite audiētes me z comedite bo- nū: z delectabit in crassitu- dine aia v̄a. Inclinate au- rē v̄am z venite ad me: au- dite z viuet aia v̄a: z feriā vobiscū pactū sempiternū. Misericordias dñi fideles. Ec- ce testē p̄lis tedi eū. ducē ac p̄ceptorē gētibz. Ecce gē- tē quaz nesciebas vocabis:

tius capli ad lram reducēda ē ad tps xp̄i. hoc etiā sen- tit ra. fa. vt p̄z ex supradictis. l. Ecce testē. Dic p̄r describit ip̄i xp̄i sublimitas z p̄mo in doctrina: cū dicit. Ecce testē p̄lis tedi eū. i. in veritatis diuine testimo- niū: p̄z qd dicit Job. xvij. Ego in hoc natus sum: et

z gētes q̄ nō cognuerūt te ad te currēt p̄ dñm deū tuum z sc̄m isrl: qz glificauit te. Querite dñm dū inueniri p̄t: inuocate eū dñ p̄e. Berelinqt impi v̄ia suaz: z vir iniqu cogitatōes su- as z reuertat ad dñm z mi- seribit ei: z ad deū n̄r qm multus est ad ignoscendū. Nō. n. cogitatōes mee co- gitationes v̄re: neqz vie v̄re vie mee dicit dñs. Quia sic exaltat celi a tra: sic exalta- te sunt vie mee a v̄is v̄is: z cogitatōes mee a cogitatōi- bus v̄is. Et quomodo de- scendit ymber z nix de celo z illuc vltra non reuertitur

ad hoc veni in mundū: vt testi- moniū pbibeaz veritati. Scdo iū ptatis emine- tia: cum subdit in Duce ac p̄ceptorē genti- bus: fm quod dicitur Math. vlti. Data ē mi- hi ois ptas i ce- lo z in terra. n Ecce gentē. Dic mutat mo- dus loquendi d̄ tercia p̄sona ad scdam qd frequ- ter fit in p̄be- tis z dirigit ser- mones ad xp̄m dices. n Ec- ce gētē. i. pplm gentilē. o Quā nescie- bas. p approba- tōem p̄p ei ydo- latria: eo mō lo- quidi q̄ dicitur fatul- d̄ginibz. Nescio

vos Math. xxv. p Et gentes q̄ te nō cognouerūt p fidē. q Ad te currēt. p celerē p̄uersionē ad p̄di- catōem ap̄oz. r Propter dñm deū tuū. i. patrem qui est deus ipius xp̄i hominis. s Et sanctū israel. i. deū sanctificantē israel. t Quia glificauit te. q̄tum ad gloriā corpis in resurrectōe: quā tunc habu- it xp̄c z nō an. z q̄tum ad sessionē ad dexterā p̄ris in hu- manitate: quā habuit in ascensione: z q̄tum ad opati- onē miraculoz p ap̄os factor in uois xp̄i inuocatōe: que videntes ppli gentiles ad xp̄m p̄uertebant: vt h̄ in actibz ap̄oz in pluribus locis. v Querite. Dic p̄r excitat humana sedulitas ad querendū deū tepe grē: ex consideratōe sueliberalitatis z maiestatis. Et primo fit p̄positū. secundo declarat dictū. Non em. Circa primū dicit. v Querite dñm dū inue- niri p̄t. i. anteqz veniat seueritas iudicij. r Inuocate eum. p deuotam orōnem. y Dum p̄e est. ad exaudicndū paratus: z qz pecca- toris orō nō est exaudibilis: iō subdit. z Dere. im- pius v̄ia suā. i. opa sua mala. a Et vir iniquus co- gitatōes suas. ex hoc p̄z falsitas iosephi dicitis q̄ co- gitatōes intra manentes nō sunt peccata. b Et reuertat ad dō. p veram penitentia. c Et mi. ei dabo ei grām. d Dñi multus ē ad ignoscendū. i. p̄ior q̄ ad p̄demmandū. a Non em zc. Dic p̄r declarat dñm suū: z primo de diuina pietate dicit: Non. n. cogitatōes mee zc. cogi- tatōes. n. hūane sunt ad iniurias vindicandū: cogita- tōes aut diuine sunt magis ad miserandū. b Quia sicut exaltant celi a terra. qz celum sursum est: z terra deorsum: sic cogitatōes diuine: z opasunt eleuata ad supiora fm q̄ dicitur Proquer. xxi. Aniuersa p̄pter semetipm operatus est dñs. Cogitatōes autēz humane z opera tendunt ad deorsum: Sen. viij. Sci- sus z cogitatio humani cordis prona sunt ad malum ab adolescentia sua. Secundo q̄tum ad verbi sui sta- bilitatem cum dicitur. c Et quō descendit ymber zc. absqz effectu. iō sequit.